
UBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TÉ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ÍỂH/QĐ-SYT Hưng Yên, ngày $ thảng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói số 03: Gói thầu cung cấp 

thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
cung cấp thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truyền cho các đon v| y tế công lập 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên nãm 2022-2023

GIÁM ĐÓC SỞ Y TẾ HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số63/2014/CP-NĐ ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chỉ tiết thỉ hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ các Thông tư của Bộ Y tế: số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 

quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; sổ 29/2020/TT-BYT 
ngày 31 thảng 12 năm 2020 sửa đoi, bố sung và bãi bỏ một sổ văn bản quy 
phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: sổ 03/2015/QĐ-UBND 
ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 
về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 19/2022/QĐ-UBND ngày 
20/6/2012 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cẩu tố chức 
của Sở Y tế Hưng Yên; số 1807/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh 
Hưng Yên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp 
thuốc, vắc xỉn, vị thuốc co truyền cho các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh 
Hưng Yên năm 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-SYT ngày 26/8/2022 của Sở Y te Hưng Yên 
về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói sổ 03: Gói thầu cung cấp thuốc dược liệu, 
thuốc cổ truyền thuộc KHLCNT cung cấp thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truyền cho 
các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022-2023;

Xét Báo cảo đảnh giả hồ sơ đề xuất tài chính số 07/BC-CGĐT ngày 
20/10/2022 của To chuyên gia đấu thầu thuốc, vắc xỉn, vị thuổc cổ truyền năm 
2022-2023 và Bảo cảo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 07/BC- 
TĐKQLCNT ngày 28/10/2022 của Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, hồ 
sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm thuốc, vắc xin, 
vị thuốc cô truyên năm 2022-2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói số 03: Gói thầu cung cấp 

thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thâu cung câp 
thuốc, vắc xin, vị thuốc cổ truyền cho các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh 
Hưng Yên năm 2022-2023, như sau:



2

1. Tên, địa chỉ đơn vị trúng thầu; số lượng mặt hàng trúng thầu và giá trị 
trúng thầu:

TT Tên, địa chỉ nhà thầu

Số 
lượng 
mặt 
hàng

Tổng giá trị (VNĐ)

1.

Công ty Cổ phần Dược - Trang Thiết 
Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar) 
Địa chỉ: số 498 Nguyễn Thái Học, 
phường Quang Trung, thành phố Quy 
Nhơn, tỉnh Bình Định

01

515.188.170 VNĐ 
(bằng chữ: Năm trăm mười 

lăm triệu một trăm tám 
mươi tám ngàn một trăm 

bảy mươi đồng chẵn.)

2.

Công ty cổ phần Dược ATM 
Địa chỉ: VP26, tầng 26 Tòa ELip 110 
Trần Phú, phường Mộ Lao, quận Hà 
Đông, Thành phố Hà Nội

02

2.581.000.000 VNĐ 
(bằng chữ: Hai tỷ năm trăm 

tám mươi mốt triệu đồng 
chẵn.)

3.

Công ty Cổ phần dược Đức Minh 
Hung Yên
Địa chỉ: số 37A đường Huỳnh Thúc 
Kháng, phường Lam Sơn, thành phố 
Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

12

10.430.657.888 VNĐ 
(bằng chữ: Mười tỷ bổn 

trăm ba mươi triệu sáu trăm 
năm mươi bảy ngàn tám 
trăm tám mươi tám đồng 

chẵn.)

4.

Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Bến Tre 
Địa chỉ: số 6A3, Quốc lộ 60, phường 
Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến 
Tre

02
639.900.000 VNĐ 

(bằng chữ: Sáu trăm ba 
mươi chín triệu chín trăm 

ngàn đồng chẵn.)

5.

Công ty Cổ phần Dược phẩm Hưng 
Yên
Địa chỉ: số 154 Điện Biên I, thành phổ 
Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

12

2.221.821.750 VNĐ
(bằng chữ: Hai tỷ hai trăm 

hai mươi mốt triệu tám trăm 
hai mươi mốt ngàn bảy trăm 

năm mươi đồng chẵn.)

6.

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM 
NAM HÀ

Địa chỉ: số 415 Hàn Thuyên, phường 
Vị Xuyên, thành phố Nam Định, tỉnh 
Nam Định

04

481.879.080 VNĐ
(bằng chữ: Bốn trăm tám 
mươi mốt triệu tám trăm 

bảy mươi chín ngàn không 
trăm tám mươi đồng chẵn.)

7.

Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung 
ương 3

Địa chỉ: số 16 Lê Đại Hành, phường 
Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành 
phố Hải Phòng

01

345.870.000 ỴNĐ(bằng 
chữ: Ba trăm bốn mươi lăm 

triệu tám trăm bảy mươi 
ngàn đồng chẵn.)



3

TT Tên, địa chỉ nhà thầu

Số 
lượng 
mặt 
hàng

Tổng giá trị (VNĐ)

8.

Công ty cổ phần dược phẩm Vinacare 

Địa chỉ: số 18, ngách 19/15 phố Kim 
Đồng, phường Giáp Bát, quận Hoàng 
Mai, Thành phố Hà Nội

01

207.480.000 VNĐ
(bằng chữ: Hai trăm lẻ bảy 
triệu bốn trăm tám mươi 

ngàn đồng chẵn)

9.

Công ty Cổ phần Đầu tư Quốc tế Việt 
Á

Địa chỉ: số 13B, ngõ 61/16, Lạc 
Trung, phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà 
Trưng - Hà Nội

03

747.810.000 VNĐ .
(bằng chữ: Bảy trăm bốn 
mươi bảy triệu tám trăm 
mười ngàn đồng chẵn)

10.

Công ty Cổ phần GONSA
Địa chỉ: số 88 đường Phạm Thị Tánh, 
Phường 4, Quận 8, Thành phố Hồ Chí 
Minh

03

255.640.000 VNĐ
(bằng chữ: Hai trăm năm 

mươi lăm triệu sáu trăm bốn 
mươi ngàn đồng chẵn)

11.

Công ty cổ phần thương mại dược 
phấm và trang thiết bị y tế Thuận Phát

Địa chỉ: Lô CN6, khu công nghiệp Phú 
Nghĩa, xã Tiên Phương, huyện 
Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội

05

2.126.250.000 VNĐ
(bằng chữ: Hai tỷ một trăm 
hai mươi sáu triệu hai trăm 
năm mươi ngàn đồng chẵn)

12.

Công ty TNHH Dược phẩm 
FITOPHARMA
Địa chỉ: số 26 Bis/1 Khu phố Trung, 
phường Vĩnh Phú, thành phố Thuận 
An, tỉnh Bình Dương

04

1.834.805.000 VNĐ
(bằng chữ: Một tỷ tám trăm 
ba mươi bốn triệu tám trăm 

lẻ năm ngàn đồng chẵn)

13.

Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Y 
tế

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà 34T, phường 
Trung Hòa, quận cầu Giấy, Thành phố 
HàNọi

01

701.100.000 VNĐ
(bằng chữ: Bảy trăm lẻ một 
triệu một trăm ngàn đồng 

chẵn)

14.

Công ty TNHH Đông Dược Phúc
Hưng
Địa chỉ: số 96 - 98 Nguyễn Viết Xuân, 
phường Quang Trung, quận Hà Đông, 
Thành phố Hà Nội__________________

05

8.643.075.000 VNĐ
(bằng chữ: Tám tỷ sáu trăm 

bốn mươi ba triệu không 
trăm bảy mươi lăm ngàn 

đồng chẵn)



4

(Chi tiết các mặt hàng và đơn giả trúng thầu có phụ lục kèm theo)

TT Tên, địa chỉ nhà thầu

Số 
lượng 
mặt 
hàng

Tổng giá trị (VNĐ)

15.

Công ty TNHH Thương Mại Tân Á 
Châu

Địa chỉ: B27-01 Khu đô thị mới Văn 
Phú, phường Phú La, quận Hà Đông, 
thành phố Hà Nội

02

1.451.463.000 VNĐ
(bằng chữ: Một tỷ bốn trăm 

năm mươi mốt triệu bốn 
trăm sáu mươi ba ngàn 

đồng chẵn)

16.

Công ty TNHH Vạn Xuân
Địa chỉ: số 231 Chiến lược, khu phố 
18, phường Bình Trị Đông, quận Bình 
Tân, TP. Hồ Chí Minh

01

151.200.000 VNĐ
(bằng chữ: Một trăm năm 
mươi mốt triệu hai trăm 

ngàn đồng chẵn)

Tổng số: 16 nhà thầu

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển, bàn giao tại 
kho dược các cơ sở y tế công lập tỉnh Hưng Yên.

2. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa chọn 
nhà thầu đến hết ngày 31/12/2023.

Điều 2. Bên mời thầu có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thầu và tổ 
chức thực hiện các nội dung khác theo đúng trình tự quy định của Luật đấu thầu 
và các văn bản khác có liên quan.

Điều 3. Các ông/bà: Chánh Văn phòng Sở Y tế; Chánh Thanh tra Sở Y tế; 
Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế: Nghiệp vụ, Kế hoạch Tài chính; Thủ trưởng 
các đơn vị y tê công lập trên địa bàn tỉnh; Các đơn vị trúng thầu và các bộ phận 
liên quan căn cứ quyết định thi hành./^^^í...

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tình (để b/c);
- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế;
- BHXH tỉnh, Kho bạc NN tỉnh (để phối hợp);
- Lưu: VT, NV.

Nguyễn Thị Anh



Phụ lục số 01: Công ty cổ phần Dược - Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar) 
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT
Mã 

thuốc
Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ-
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuổc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sử sản
_ i .xuât

Nưác 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 59-G3
Bổ huyết ích 
não BDF

Cao khô 
đưong quy +

Cao khô 
bạch quả

300mg + 
40mg

Nhóm
2

Uổng Viên 
nang mềm

Hộp 6 vỉ
X 10 viên

36 
tháng

VD- 
27258-17 Bidiphar Việt

Nam Viên 1.499,82 343.500 515.188.170

Tổng số: 01 mặt hàng 515.188.170



Phụ lục số 02: Công ty cổ phần Dược ATM
Kèm theo Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ-
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH hoặc 
GPNK

Cơ sờ sản 
xuất

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
v| 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 31-G3
Phong tê 
thấp HD new

Mã tiền, 
Quế chi, 
Đương 

Quy, Đỗ 
trọng, 

Ngưu tất, 
Độc hoạt, 
Thương 

truật, Thổ 
phục linh

70mg, 
40mg, 
70mg, 
70mg, 
60mg, 
80mg, 
80mg, 
lOOmg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng VD-27694-17 HD Pharm Việt

Nam Viên 1.400,0 10.000 14.000.000

2 75-G3 Hoạt huyết 
Thephaco

Đương 
quy, Sinh 

địa, Xuyên 
khung, 

Ngưu tất, 
ích mẫu

300mg, 
300mg, 
60mg, 
140mg, 
140mg

Nhóm
2 Uống

Viên nén 
bao 

đường

Hộp 5 vỉ
X 20 viên

36 
tháng

VD-21708-14 
(CV gia hạn 

số 86/QĐ- 
YHCT ngày 
03/06/2021)

Thephaco Việt
Nam Viên 850,0 3.020.000 2.567.000.000

Tổng số: 02 mặt hàng 2.581.000.000



Phụ lục số 03: Công ty cổ phần dược Đức Minh Hưng Yên
Kèm theơ Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT
Mã 

thuốc
Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ- 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

1 12-G3 Dưỡng can 
tiêu độc

Cao khô 
diệp hạ châu 

(tương 
đương với 

0,5g Diệp hạ 
châu); Cao 
khô Nhân 

Trần (tương 
đương với 
0,5g Nhân 
trần); Cao 

khô Cỏ nhọ 
nồi (tương 
đương với 
O,35gCỎ 
nhọ nồi)

71,5mg 
+

35,0mg
+ 31,8mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 3 
vi, 6 vi, 
10 vi X 
10 viên

36 
tháng

VD-32931-
19

CTCP DP 
VCP

Việt
Nam Viên 1.470,0 80.000 117.600.000



2

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần cùa 

thuốc

Nồng 
độ-
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

2 20-G3
Thanh nhiệt 
tiêu độc 
Livergood

Cao đặc hỗn 
hợp 315mg 

tương 
đương: 

Nhân trần 
lOOOmg; Bồ 

công anh 
670mg; Cúc 
hoa 340mg; 
Kim ngân 

hoa 340mg; 
Cam thào 

125mg; 
Actiso 
670mg

l.OOOmg;
670mg;
340mg;
340mg;
125mg;
670mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 3 vi, 
5 vi, 10 
vi X 10 

viên

36 
tháng

VD-28943-
18

CTCP DP
Hà Nam

Việt
Nam Viên 2.050,0 2.275.000 4.663.750.000



TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
' độ-
Hàm
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

3 29-G3
Phong thấp
Trung ương 1

Cao khô hỗn 
hợp dược 

liệu (tương 
đương Hy 

thiêm 
1670mg; Lá 
lốt 330mg; 
Ngưu tất 

670mg; Thổ 
phục linh 
670mg) 

287,36mg

1670mg;
330mg;
670mg;
670mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

4 32-G3 Phong tê thấp

Mã tiền chế, 
Đương quy, 

Đỗ trọng, 
Ngưu tất, 
Quế chi, 
Thương 

truật, Độc 
hoạt, Thổ 
phục linh

14mg;
14mg;
14mg;
12mg;
8mg;
16mg;
16mg;
20mg

Nhóm
2

Uống
Viên 
hoàn 
cứng

Hộp 10 
gói X 40 

viên

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

24 
tháng

VD-32545-
19

CTCP DP
Trung 
ương 1- 

Pharbaco

Việt
Nam Viên 2.100,0 60.000 126.000.000

24 
tháng

V323-H12-
13 (Gia hạn 

đến hết 
31/12/2022

theoCV 
855/YHCT- 
QLD ngày 
29/07/2022)

CTCP DP
Hà Nam

Việt
Nam Viên 319,0 220.000 70.180.000



4

TT Mã 
thuốc

Tên thuổc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng
độ -
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

5 33-G3 Hyđan

Hy thiêm, 
Ngũ gia bì 
chân chim, 
Bột mã tiền 

chế

300mg + 
100mg + 

13mg

Nhóm
2

Uống

Viên 
hoàn 

cứng bao 
đường

Hộp 1 lọ 
200 viên

36 
tháng

VD-23165- 
15 (Gia hạn 

đến hết 
09/06/2027 
theo QĐ số 

104/QĐ- 
YDCT 
ngày 

09/06/2022)

Thephaco Việt
Nam Viên 130,0 1.900.000 247.000.000

6 4-G3 Boganic

Cao khô 
Actiso EP,

Cao khô 
Rau đắng 

đất 8:1, Cao 
khô Bìm bìm

85mg + 
64mg + 
6,4mg

Nhóm
1 Uống Viên bao 

phim

Hộp 2 vi, 
5 vỉ X 20 

viên

36 
tháng

VD-19790- 
13 (Gia hạn 

đến hết 
31/12/2022 

theo cv
4781/QLD- 
ĐK ngày

02/06/2022)

Traphaco- 
CNC

Việt
Nam Viên 650,0 1.849.116 1.201.925.400



5

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần cùa 

thuốc

Nồng 
độ- 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoí 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

7 53-G3
Tuần hoàn 
não Thái 
Dương

Cao khô rễ 
đinh lăng 

(tương 
đương đinh 
lăng l,32g) 
0,2g; Cao 

khô lá bạch 
quà (tương 
đương lá 
bạch quả 

0,33g) 
0,033g; Cao 
đậu tương 
lên men 
0,083g

l,32g + 
0,33g + 
0,083g

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 2 vi, 
3 vỉ, 5 vi 
X 6 viên

36 
tháng

VD-27326- 
17 (Gia hạn 

đến hết 
31/12/2022 
theo cv số 
4781/QLD- 
ĐK. ngày 

02/06/2022)

CN CTCP 
Sao Thái 

Dương tại 
Hà Nam

Việt
Nam Viên 2.916,0 875.018

•**

2.551.552.488

8 58-G3
Hoạt huyết 
thông mạch

Hoàng kỳ; 
Đương quy 

vĩ; Xích 
thược; 
Xuyên 

khung; Địa 
long; Hồng 
hoa; Đào 

nhân

6g; 0,3g;
0,3g;

0,15g;
0,15g;
0,15g;
0,15g

Nhóm
2 Uống

Viên 
hoàn 
cứng

Hộp 1 lọ 
30 viên, 
60 viên

36 
tháng

VD-33851-
19

CTCP 
dược Quốc 

tế Tùng 
Lộc

Việt
Nam Viên 3.200,0 205.000 656.000.000

■É-i

4



6

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ -
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

9 6-G3 Bài thạch 
Trường Phúc

Cao đặc hỗn 
hợp dược 
liệu: Kim 

tiền thảo; Xa 
tiền tử; Bạch 

mao căn; 
Đương quy; 
Sinh địa; Ý 

dĩ

3,2g +
0,8g +
0,8g +
0,8g +
0,8g +

0,4g

Nhóm
2

Uống Viên nén 
bao phim

Hộp 2 vi, 
3 vỉ, 6 vi 
X 10 viên

36 
tháng

VD-32590-
19

CTTNHH
Dược thảo 

Hoàng 
Thành

Việt
Nam Viên 2.020,0 85.000 171.700.000

10 7-G3 Visahalovid

Cao khô 
Rau má 
(tương 

đương 2,5g 
Rau má); 
Cao khô 
Diếp cá 
(tương 

đương 0,75g 
Diếp cá)

300mg;
75mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 5 vỉ, 
lòvix
10 viên

36 
tháng

VD-34584-
20

CTCP DP 
và sinh 
học y tế

Việt
Nam Viên 1.300,0 150.000 195.000.000



7

TT Mã 
thuốc

Tên thuốc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ - 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sờ sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

11 85-G3 Sáng mắt

Thục địa, 
Hoài sơn, 

Đương quy, 
Cao đặc rễ 
Trạch tả, 

Cao đặc rễ 
Hà thủ ô đỏ, 
Cao đặc hạt 
thảo quyết 
minh, Cao 

đặc hoa Cúc 
hoa, Cao đặc 
quả Hạ khô 

thào

125mg + 
160mg + 
160mg + 
40mg + 
40mg + 
50mg + 
24mg + 
12,5mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-24070- 
16 (Gia hạn 

đến hết 
09/03/2027 

theo QĐ 
39/QĐ- 
YDCT 
ngày 

09/03/2022)

Traphaco- 
CNC

Việt
Nam Viên 650,0 343.000 222.950.000

Ế!



8

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ-
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuoc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sờ sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

12 87-G3 Cồn xoa bóp 
Jamda

Ô đầu, Địa 
liền, Đại 
hồi, Quế 

nhục, Thiên 
niên kiện, 

Uy linh tiên, 
Mã tiền, 

Huyết giác, 
Xuyên 

khung, Tế 
tân, 

Methylsalicy 
lat

500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg + 
500mg+ 
500mg + 

5ml

Nhóm
2

Dùng 
ngoài

Cồn xoa 
bóp

Hộp 1 lọ 
xịt 50ml

24 
tháng

VD-21803- 
14 (Gia hạn 

đến hết 
31/12/2022 

theo cv
4781/QLD- 
ĐK ngày 

02/06/2022)

Traphaco- 
CNC

Việt
Nam

Lọ 
SOml 18.000,0 11.500 207.000.000

Tổng số: 12 mặt hàng 10.430.657.888



Phụ lục số 04: Công ty cổ Phần Dưực Phẩm Bến Tre
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
_  £.xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có VAT)

Số 
lưựng

Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

1 51-G3 An thần

Táo nhân, 
Tâm sen, 

Thảo quyết 
minh, 

Đăng tâm 
thảo

0,8g+ 
0,8g+ 
0,3g+ 
o,ĩg

Nhóm 2 Uống Viên nang Hộp 5 vỉ 
X 10 viên

24 
tháng

VD-16618-
12 (Có thẻ 

kho)

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm Yên 

Bái

Việt
Nam Viên 2.000,0 6.000 12.000.000

2 70-G3 Thuốc ho 
thảo dược

Cát cánh, 
Kinh giới, 
Tử uyển, 
Bách bộ, 

Hạnh 
nhân, Cam 
thảo, Trần 
bì, Mạch 

môn

6g+ 10g+
10g+
10g+ 

10g+ 8g+ 
8g+ lOg

Nhóm 2 Uống Siro

Hộpl 
chai 

lOOml + 
1 cốc 

chia liều

36 
tháng

VD-33196-
19

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm Yên 

Bái

Việt
Nam Chai 19.500,0 32.200 627.900.000

Tổng số: 02 mặt hàng 639.900.000



Phụ lục số 05: Công ty cổ phần Dược phẩm Hưng Yên
Kèm theo Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc

Tên thuốc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
■ „ X.xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 11-G3 VG-5

Cao diệp 
hạ châu,

Cao nhân 
trần, Cao 

cỏ nhọ nồi, 
Cao râu bắp

Cao khô Diệp hạ 
châu đắng (tương 
ứng với 500 mg 

Diệp hạ châu 
đấng) 100 mg; 
Cao khô Nhân 

ưàn (tương ứng 
1820 mg Nhân 

trần) 130 mg; Cao 
khô Cỏ nhọ nồi 
(tương ứng với 
350 mg Cỏ nhọ 
nồi) 50 mg; Cao 

khô Râu bắp 
(tương ứng với 

850 mg Râu bắp) 
50 mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim

Hộp 01 
lọ 40 
viên;

Hộp 4 ví 
X 10 viên

36 
tháng

VD-26683- 
17 (Gia hạn 
theo Cv số 
718/YDCT- 
QLD ngày 
30/6/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
Danapha

Việt
Nam Viên 968,0 100.000 96.800.000

2 17-G3 Kim tiền 
thảo râu ngô

Kim tiền 
thảo, Râu 

ngô

Cao khô kim 
tiền thảo 

(tương đương 
với 750 mg 

Kim tiền thảo) 
50 mg; Cao 
khô râu ngô 

(tương đương 
960 mg Râu 
ngô) 53 mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim

Hộp 10 
vi X 10 
viên;

Chai 100 
viên

36 
tháng

VD-30943-
18

Công ty cổ 
phần dược 
phẩm Me 

Di Sun

Việt
Nam Viên 255,0 220.000 56.100.000

3 1-G3 Cynara Cao Actiso
Cao đặc 

Actiso (18:1) 
200mg

Nhóm
1 Uống Viên 

nang cứng
Hộp 5 vì
X 10 viên

36 
tháng

VD-23760- 
15 

(Gia hạn 
theo Cv số 
4781/QLD- 
ĐK ngày 

02/6/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
vật tư y tế 
Hải Dương

Việt
Nam Viên 790,0 470.000 371.300.000



2

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH - 
hoặc 

GPNK

Cơ sờ sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

4 24-G3 Revmaton 
Danapha

Tế tân, 
Tang ký 

sinh, Độc 
hoạt, 
Phòng 
phong, 
Bạch 

thược, Đỗ 
trọng, 

Bạch linh, 
Tần giao, 

Xuyên 
khung, 

Ngưu tất, 
Đương qui, 
Thục địa, 
Đảng sâm, 
Cam thảo, 

Bột quế

Cao khô hỗn hợp 
300 mg tương 

đương với (Tế tân 
160mg; Tang ký 

sinh 320mg; Độc 
hoạt 240mg; 
Phòng phong 
240mg; Bạch 

thược 320mg; Đỗ 
trọng 320mg;

Bạch linh 320mg; 
Tần giao 240mg;

Xuyên khung 
240mg; Ngưu tất 
320mg; Cam thảo 
80mg; Đương quy 
320mg; Thục địa 
320mg; Đảng sâm 

320mg); Quế 
nhục 80mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 3 vi
X 10 viên

36 
tháng

VD-20151- 
13 (Gia hạn 
theo cv số 

16/QĐ- 
YDCT 
ngày 

28/01/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
Danapha

Việt
Nam Viên 1.860,0 40.000 74.400.000



3

TT
Mã 

thuốc Tên thuốc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cư sử sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

5 34-G3 Hyđan 500

Cao Hy 
thiêm, Ngũ 
gia bì chân 
chim, Bột 
mã tiền chế

Cao đặc hy 
thiêm (tương 

ứng 500mg hy 
thiêm) 50mg; 
Cao đặc ngũ 
gia bì chân 

chim 1 Omg và 
bột mịn ngũ 
gia bì chân 
chim 70mg 
(tương ứng 
ngũ gia bì 
chân chim 

170mg); Bột 
mã tiền chế 

22mg

Nhóm
2

Uống

Viên 
hoàn 

cứng bao 
phim

Hộp 15 
túi X 12 

hoàn

36 
tháng

VD-24401- 
16 (Gia hạn 
theo cv số 
855/YDCT- 
QLD ngày 
29/7/2022)

Nhà máy 
sản xuất 
thuốc 

Đông dược 
Công ty cổ 
phần Dược 

-VTYT
Thanh Hóa

Việt
Nam Túi 2.376,0 105.000 249.480.000

6 42-G3
Đại tràng - 
HD

Kha tử;
Cam thảo;
Bạch truật;

Bạch
thược;
Mộc 

hương;
Hoàng liên

Cao khô hỗn 
hợp 7:1 

(tương đương 
245mg dược 

liệu gồm: Kha 
tử 200mg, 
cam thảo 

25mg, bạch 
truật lOmg, 
bạch thược 

lOmg) 35mg; 
Mộc hương 

lOOmg; Hoàng 
liên 50mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 5 vỉ 
X 12 viên

36 
tháng

VD-27232- 
17 (Gia hạn 
theo cv số 
718/YDCT- 
QLD ngày 
30/6/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
vật tư y tế 
Hải Dương

Việt
Nam Viên 900,0 71.000 63.900.000

11 rl



4

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Dơn 
v| 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

SỐ 
lượng

Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

7 43-G3 Colitis
Danapha

Nha đảm 
tử, 

Berberin 
clorid, Cao 

tỏi, Cao 
mộc 

hương, Cát 
căn

Bột Nha đảm 
tử 30mg; 
Berberin 

clorid 63mg, 
cao Tỏi 70mg 

(tương ứng 
với 350mg 

Tỏi), cao khô 
Mộc hương 

lOOmg (tương 
ứng 250 mg 

Mộc hương); 
Bột Cát căn 

lOOmg

Nhóm
3 Uống

Viên bao 
phim tan 
trong ruột

Hộp 3 vi
X 10 viên

36 
tháng

VD-19812- 
13 (Gia hạn 
theo cv số 
4781/QLD- 
ĐK ngày 

02/6/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
Danapha

Việt
Nam Viên 2.500,0 73.000 182.500.000



5

TT Mã 
thuốc

Tên thuốc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lưựng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

8 47-G3 Tadimax

Lá trinh nữ 
hoàng 

cung; Tri 
mẫu;

Hoàng bá; 
ích mẫu; 

Đào nhân; 
Trạch tả;

Xích 
thược;

Nhục quế

Cao khô Trinh 
nữ hoàng cung 

(tương ứng 
với 2000mg 
Lá trinh nữ 

hoàng cung); 
80mg; Cao 

khô hỗn hợp 
(tương ứng 

Tri mẫu 
666mg; Hoàng 
bá 666mg; ích 
mẫu 666mg;

Đào nhân 
83mg; Trạch 
tả 830mg; 
Xích thược 

500mg): 
320mg; Nhục 

quế 8,3mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 1 lọ
X 42 viên

36 
tháng

VD-22742- 
15 (Gia hạn 
theo cv số 
4781/QLD- 
ĐK ngày 
02/6/2022)

Công ty cổ 
phần dược 
Danapha

Việt
Nam Viên 3.450,0 89.965 310.379.250

9 57-G3 A.T hoạt 
huyết dưỡng

Cao bạch 
quả, Cao 
đinh lăng

Mỗi 8ml 
chứa: Cao lá 

bạch quả 
(tương dương 

9,6mg 
Ginkoílavon 

Glycosid toàn 
phần) 40mg; 
Cao rễ đinh 
lăng (tỉ lệ 

10:1) 120mg

Nhóm
2 Uống Cao lỏng

Hộpl 
chai 
120ml

24 
tháng

VD-29685-
18

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm An 

Thiên

Việt
Nam

Chai/ 
Lọ 

120ml
75.000,0 200 15.000.000



6

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền
(VND) (có

VAT)

10 77-G3 Cholestin
Danapha

Ngưu tất, 
Nghệ, 
Rutin

Ngưu tất 
500mg (tương 

ứng 200mg 
cao khô), 

Nghệ 500mg 
(tương ứng 

5mg 
Curcumin), 
Rutin lOOmg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng
Hộp 1 lọ 
50 viên

36 
tháng

VD-17830- 
12 (Gia hạn 
theo cv số 
1008e/QLD 
-ĐK ngày 
15/2/2021) 
Kèm thẻ 

kho

Công ty cổ 
phần dược 
Danapha

Việt
Nam Viên 2.100,0 67.000 140.700.000

11 79-G3 Thuốc trĩ 
Tomoko

Phòng 
phong, 

Hòe giác, 
Đương 

quy, Địa 
du,Chi 

xác, Hoàng 
cầm.

Cao khô hỗn 
hợp dược 
liệu(tương 

ứng: Hòe giác 
lOOOmg; 

Phòng phong 
500mg; 

Đương quy 
500mg; Chỉ 
xác 500mg; 
Hoàng cầm 
500mg; Địa 
du 500mg) 

350mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 3 vi 
X10 
viên;

Hộp 6 vỉ 
X 10 
viên;

Hộp 10 
vi X 10 

viên

36 
tháng

VD-25841- 
16 (Gia hạn 
theo cv số 
1307/YDCT 
-QLD ngày 
01/12/2021

Công ty cổ 
phần dược 
trung ương 
Mediplante

X

Việt
Nam Viên 4.900,0 5.000 24:500.000

12 9-G3 Bình can

Diệp hạ 
châu, Nhân 

trần, Bồ 
công anh

Cao khô hốn 
hợp dược liệu 
(tương ứng: 

Diệp hạ châu 
2g, Nhân trần 
2g, Bồ công 

anh Ig) 480mg

Nhóm
2 Uống

Viên
nang 
cứng 

(xanh lá 
cây)

Hộp 5 vỉ
X 10 viên

36 
tháng

VD-32521-
19

Công ty cổ 
phần dược 
phẩm Me 

Di Sun

Việt
Nam Viên 1.250,0 509.410 636.762.500

Tong số: 12 mặt hàng 2.221.821.750



Phụ lục số 06: CÔNG TY CÔ PHẦN Dược PHẢM NAM HÀ
Kèm theo Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
X. xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 15-G3
Kim tiền 
thảo

Kim tiền 
thảo

Cao đặc kim tiền 
thào 150mg: 

tương ứng với 
kim tiền thảo 

1.500mg

Nhóm
2 Uống

Viên nén 
bao 

đường

Hộp 1 lọ 
X 100 
viên

36 
tháng

VD- 
33857-19

Công ty 
TNHH

. Dược 
phẩm Hà

Thành

Việt
Nam Viên 180,0 295.000 53.100.000

2 16-G3
Kim tiền 
thảo bài 
thạch

Cao Kim 
tiền thảo, 
Chi thực, 

Nhân trần, 
Hậu Phác, 

Hoàng 
cầm, Bạch 
mao căn, 

Binh lang, 
Nghệ, Mộc 
hương, Đại 

Hoàng

Cao đặc hỗn hợp 
dược liệu 220 
mg tương ứng 
với các dược 
liệu: Kim tiền 

thảo 1.000 mg; 
Nhân trần 250 

mg; Hoàng cầm 
150 mg; Nghệ 
250 mg; Binh 
lang 100 mg; 
Chi thực 100 
mg; Hậu phác 
100 mg; Bạch 

mao căn 500 mg; 
Mộc hương 100 
mg; Đại hoàng 

50 mg

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 5 vi 
X 20 viên

36 
tháng

VD- 
33856-19

Công ty 
TNHH 
Dược 

phẩm Hà 
Thành

Việt
Nam Viên 700,0 180.000 126.000.000

11 ^=1 Ề



2

3 52-G3 Hoạt huyết 
dưỡng não

Cao rễ 
đinh lăng 

5:1; Cao lá 
bạch quả 

(Hàm 
lượng 

Flavonoid 
toàn phần 
> 24%)

Cao đặc Đinh 
lăng (tương ứng 

Rễ cây Đinh 
lăng 1500mg) 

150mg; Cao khô 
lá Bạch Quả 
(tương ứng 

không ít hơn 
l,2mg 

Flavomoid toàn 
phần) 5mg

Nhóm
2 Uống

Viên nén 
bao 

đường

Hộp 5 vi
X 20 viên

36 
tháng

VD- 
33076-19

Công ty 
TNHH 
Dược 

phẩm Hà 
Thành

Việt
Nam Viên 185,0 1.534.968 283.969.080

4 5-G3 Kahagan

Cao 
Actiso, 

Cao Rau 
đắng đất, 
Cao Bìm 
bìm biếc

Cao đặc Actiso 
o,lg; Cao đặc 
Rau đắng đất 

0,075g; Bìm bìm 
biếc 0,075g

Nhóm
2 Uống Viên bao 

đường

Hộp 1 lọ 
X 100 
viên

36 
tháng

VD- 
28358-17 

(CVGH số 
855/YDCT 

-QLD 
ngày 

29/07/2022 
)

Công ty cổ 
phần TM 

dược 
VTYT 
Khải Hà

Việt
Nam Viên 209,0 90.000 18.810.000

Tổng số: 04 mặt hàng 481.879.080



Phụ lục số 07: Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương 3
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT
Mã 

thuốc Tên thuốc
Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ 
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 61-G3 Dưỡng tâm 
an thần tw3

Hoài sơn; 
Cao đặc 

dược liệu 
(Liên nhục; 
Bá tử nhân; 

lá vông 
nem; Long 
nhãn; Toan 
táo nhân; 

Tang diệp;
Liên tâm)

183mg; 
180mg 

(175mg;
91mg;
91mg;
91mg;
91mg;
91mg;
15mg)

Nhóm
2 Uống

Viên nén 
bao 

đường

Hộp 01 
chai 100 

viên

36 
tháng

VD-27103- 
17 

(CV gia 
hạn 

718/ỸDCT- 
QĐ ngày 

30/06/2022)

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm 
Trung 
ương 3

Việt
Nam Viên 567,0 610.000 345.870.000

Tổng số: 01 mặt hàng 345.870.000



Phụ lục số 08: Công ty cổ phần dược phẩm Vinacare
Kèm theo Quyết định sọ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Ytế Hưng Yên

T
T

Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ -
Hàm 
ỉưọng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
xuât

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 46-G3 Crila

Cao khô 
Trinh nữ 

Crila (tương 
đương 
l,25mg 

alcaloid toàn 
phần) 250mg

250mg Nhóm
1 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 5 
túi nhôm 
X 2 vỉ X 
10 viên

24 
tháng

VD-28621-
17

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm Thiên 
Dược

Việt
Nam Viên 3.458,0 60.000 207.480.000

Tổng số: 01 mặt hàng 207.480.000



Phụ lục số 09: Công ty cổ phần Đầu tư Quốc tế Việt Á
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 cùa Sở Y tế Hưng Yên

T
T

Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
đùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH hoặc 
GPNK

Cơ sờ sản
xuât

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 14-G3 Atiliver Diệp 
hạ châu

Cao khô 
dược liệu 

180mg 
tương 

đương: Diệp 
hạ châu 

đắng 800 
mg; Xuyên 

tâm liên 200 
mg; Bồ công 
anh 200 mg; 
Cỏ mực 200 

mg

Cao khô 
dược liệu 

180mg 
tương 
đương: 
800mg, 
200mg, 
200mg, 
200mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-22167- 
15(QĐgia 

hạn so 
86/QĐ- 

YDCT ngày 
03/6/2021)

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm 
Khang
Minh

Việt
Nam viên 1.800,0 135.000 243.000.000

2 66-G3 An thần ích 
trí

Mỗi viên 
chứa 350mg 
Cao khô hỗn 
hợp tương 
đương với: 
Toan táo 

nhân 
960mg; Tri 
mẫu 640mg;

Phục linh 
960mg; 
Xuyên 
khung 

640mg; Cam 
thảo 320mg

Mỗi viên 
chứa 

350mg 
cao khô 
hỗn hợp 
tương 
đương 

VỚI: 
960mg, 
640mg, 
960mg, 
640mg, 
320mg

Nhóm
2

Uống Viên nén 
bao phim

Hộp 5 vi
X 10 viên

36 
tháng

VD-29389-
18

Công ty cổ 
phần 

thương 
mại dược 

VTYT 
Khải Hà

Việt
Nam viên 1.995,0 110.000 219.450.000



2

T 
T

Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH hoặc 
GPNK

Cơ sở sản
...í- xuât

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

3 82-G3 Viên nang 
Ngọc quý

Cao khô hỗn 
hợp dược 

liệu 450mg 
tương đương 
với: Bạch tật 
lê 0,3g; Mầu 
đơn bì 0,3 g;

Sơn thù 
0,3g; Bạch 
thược 0,3 g; 
Đương quy 
0,3g; Thạch 
quyết minh 

0,4g; Câu kỷ 
tử 0,3g; 
Hoài sơn 

0,4g; Thục 
địa 0,8g; 
Cúc hoa 

0,3g; Phục 
linh 0,3 g;

Trạch tà 0,4g

Cao khô 
hỗn hợp 
dược liệu 

450mg 
tương 
đương 

với 0,3 g;
0,3 g; 
0,3g; 
0,3g; 
0,3g; 
0,4g;
0,3g; 
0,4g; 
0,3g; 
0,4g;

0,8g; 0,3g

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 2 
túi X 5 vi 
X 10 viên

24 
tháng

VD-23563- 
15(QĐgia 

hạn số 
16/QĐ- 

YDCT ngày 
28/1/2022)

Chi nhánh 
sản xuất 

thuốc, mỹ 
phẩm, thực 
phẩm chức 
năng Hoa 

vĩệt- 
Côngty 

CPDPHoa 
Việt

Việt
Nam Viên 820,0 348.000 285.360.000

Tổng số: 03 mặt hàng 747.810.000



Phụ lục số 10: CÔNG TY CỒ PHẦN GONSA
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 cùa Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuổc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dừng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH hoặc 
GPNK

Cơ sờ sản 
xuất

Nước 
sản 
xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 48-G3
THIÊN SỨ 
THANH 
PHÊ

Xuyên tâm 
liên 

(Andrograph 
olides) 
150mg

150mg Nhóm
3 Uống Viên 

hoàn giọt
Hộp/9 

gói X 0,6g
24 

tháng

VN-17604-
13 

(Công văn 
gia hạn số 
4781/QLD- 
ĐK, ngày 

02/06/2022)

Tasly 
Pharmaceut 
ical Group 

Co.,Ltd.

China Gói 10.850,0 12.000 130.200.000

2 83-G3 XOANGSPR
AY

Liên kiều, 
Kim ngân 

hoa, Hoàng 
cầm, 

Menthol, 
Eucalyptol, 
Camphor.

0,5g, 0,25, 
0,25, 0,004g, 

0,003g, 
0,002g

Nhóm
2

Xịt
Mũi

Dung 
dịch xịt 

mũi

Hộp/1 
chai 20ml

24 
tháng

VD-20945:
14 

(Công vãn 
gia hạn số 
6942/QLD- 
ĐK, ngày 

20/07/2022)

Công ty cổ 
phần dược 

Nature 
Việt Nam

Việt
Nam Chai 35.000,0 3.200 112.000.000

3 84-G3

KHANG
MINH TỶ
VIÊM
NANG

Tân di hoa, 
Thăng ma, 

Xuyên 
khung, Bạch 

chỉ, Cam 
thảo.

Cao khô 
dược liệu 

125mg 
tương 

đương: Tân 
di hoa 600 
mg; Xuyên 
khung 300 
mg; Thăng 
ma 300 mg; 
Cam thảo 50 

mg; Bột 
dược liệu: 
Bạch chi 
300 mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp/10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-21858- 
14 (Quyết 

định gia hạn 
số 16/QĐ- 

YDCT, ngày 
28/01/2022)

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Khang
Minh

Việt
Nam Viên 1.920,0 7.000 13.440.000

—?----- 7—, ----------------------------- ----------------------------------------------------------------------------
Tống số: 03 mặt hàng 255.640.00Q



Phụ lục số 11: Công ty cổ phần thương mại dược phẩm và trang thiết bị y tế Thuận Phát 
_______Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

T
T

Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ -
Hẩm
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản
__i.xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

1 19-G3 Bài thạch 
Vinaplant

Cao đặc kim 
tiền thảo 

(tương đương 
với Kim tiền 

thảo 2,5g)

200mg Nhóm
1 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vi X 10 

viên

24 
tháng

VD- 
31858-19

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm
Thành Phát

Việt
Nam Viên 950,0 212.000 201.400.000

2 39-G3 Đại tràng TP

Bạch truật, 
Hoàng liên, 
Hoài sơn, 

Hoàng đằng, 
Mộc hương, 
Bạch linh, Sa 
nhân, Bạch 

thược, Trần bì, 
Cam thảo, 
Đảng sâm

Mỗi gói 
2g chứa: 
0,325g; 
0,27g; 
0,2 Ig; 
0,2g;

0,175g; 
0,175g; 
0,175g; 
0,175g; 
0,125g; 

0,2g;
366,5g

Nhóm
2 Uống

Viên 
hoàn 
cứng

Hộp 30 
gói X 4g

36 
tháng

TCT- 
00012-20

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Thành Phát

Việt
Nam Gói 3.950,0 103.000 406.850.000

3 40-G3 Hoàn quy tỳ 
Vinaplant

Đảng sâm, 
Bạch truật, 
Hoàng kỳ, 
Cam thảo, 
Bạch linh, 

Viễn chí, Toan 
táo nhân, Long 
nhãn, Đương 

quy, Mộc 
hương, Đại táo

0,17g;
0,34g;
0,34g;
0,09g;
0,34g;
0,04g;
0,34g;
0,34g;
0,04g; 
0,17g; 
0,09g

Nhóm
2 Uống

Viên 
hoàn 
cứng

Hộp 30 
gói X 3g

36 
tháng

VD- 
35527-21

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Thành Phát

Việt 
Nam. Gói 3.800,0 30.000 114.000.000



2

T
T

Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ -
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản
xuât

Nước 
sản 
xuẩt

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

4 41-G3 Hoàn quy tỳ 
Vinaplant

Mỗi viên hoàn 
mềm 8g chứa: 

Đảng sâm, 
Bạch truật, 
Hoàng kỳ, 
Cam thảo, 
Bạch linh, 

Viễn chí, Toan 
táo nhân, Long 
nhãn, Đương 

quy, Mộc 
hương, Đại táo

0,3 Ig; 
0,62g; 
0,62g; 
0,16g; 
0,62g; 
0,06g; 
0,62g, 
0,62g; 
0,06g;
0,3 lg, 
0,16g

Nhóm
2 Uống Viên 

hoàn mềm

Hộp 10 
hoàn 

mềm X 8g

24 
tháng

VD- 
34001-20

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Thành Phát

Việt
Nam Viên 4.000,0 315.000 1.260.000.000

5 72-G3 Lapandan

Cao đặc hỗn 
hợp 0,6g 

tương đương 
với dược liệu 
gồm: Bán hạ 
nam, Bạch 

linh, Xa tiền 
tử, Ngũ gia bì 

chân chim, 
Sinh khương, 
Trần bì, Rụt, 
Sơn ưa, Hậu 

phác nam

0,66g, 
l,335g, 
0,66g, 
0,66g, 
0,165g, 
0,66g, 
0,84g, 
0,66g, 
0,495g

Nhóm
2 Uống Thuốc 

cốm
Hộp 30 
gói X 3g

36 
tháng

TCT- 
00014-20

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Thành Phát

Việt
Nam Gói 3.600,0 40.000 144.000.000

Tong số: 05 mặt hàng 2.126.250.000



Phụ lục số 12: Công ty TNHH Dược phẩm FITOPHARMA
Kèm theo Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ 
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoi 
thọ)

GPLH 
hoặc GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

1 21-G3 Thanh nhiệt 
tiêu độc -F

Mỗi viên chứa: 
Cao khô dược 

liệu 340mg 
tương đương: 

Sài đất 500mg;
Kinh giới 

500mg; Thương 
nhĩ tử 480mg; 
Phòng phong 
375mg; Đại 

hoàng 375mg; 
Thổ phục linh 
290mg; Liên 
kiều 125mg; 
Hoàng liên 

125mg; Kim 
ngân hoa 120mg; 
Bạch chl 75mg; 
Cam thảo 25mg; 

Bột mịn dược 
liệu gồm: Thổ 

phục linh 85mg; 
Kim ngân hoa 

30mg; Bạch chi 
25mg; Thương 

nhĩ tử 20mg

500mg + 
500mg + 
480mg + 
375mg + 
375mg + 
290mg + 
125mg + 
125mg + 
120mg + 
75mg + 
25mg + 
85mg + 
30mg + 
25mg + 

20mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vi X 10 

viên

36 
tháng

VD-20536-
14

Công ty
TNHH
Dược 
phẩm 

Fitopharma

Việt
Nam Viên 798,0 330.000 263.340.000



2

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

2 25-G3 Độc hoạt 
tang ký sinh

Mỗi viên chứa: 
Cao khô dược 

liệu 253mg 
tương đương: 
Tang ký sinh 
240mg, Địa 

hoàng 184mg, 
Bạch thược 
180mg, ĐỖ 

trọng 148mg, 
Đảng sâm 

120mg, Phục 
linh 120mg, 

Ngưu tất 
114,7mg, Tần 

giao 104mg, Quế 
nhục 92mg, 

Phòng phong 
92mg, Xuyên 
khung 92mg, 

Độc hoạt 88mg, 
Tế tân 60mg, 

Cam thảo 60mg, 
Đương quy 

58,3mg; Bột mịn 
dược liệu gồm: 

Bạch thược 
120mg, Độc hoạt 

60mg, Đương 
quy 33,7mg, 

Ngưu tất 33,3mg

240mg + 
184mg + 
180mg + 
148mg + 
120mg + 
120mg + 
114,7mg 
+ 104mg 
+ 92mg 
+ 92mg 
+ 92mg 
+ 88mg 
+ 60mg 
+ 60mg 

+ 58,3mg 
+ 120mg 
+ 60mg 

+ 33,7mg 
+ 33,3mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vi X 10 

viên

36 
tháng

VD-21488-
14

Công ty
TNHH
Dược 
phẩm 

Fitopharma

Việt
Nam Viên 710,0 35.000 24.850.000

3 54-G3 Hoạt huyết 
dưỡng não

Cao khô lá 
bạch quả 

40mg; Cao 
khô rễ đinh 
lăng 75mg

40mg + 
75ing

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-22645- 
15 CVGH 

6942/QLD- 
ĐK ngày 
20/7/2022

Công ty 
TNHH 
Dược 
phẩm 

Fitopharma

Việt
Nam Viên 451,5 3.110.000 1.404.165.000



TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ
- Hàm 
lưựng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH
hoặc GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nưác 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

4 63-G3 An thần bổ 
tâm-F

Mỗi viên chứa: 
Cao khô dược 

liệu 260mg 
tương đương: 

Sinh địa 400mg;
Mạch môn 

133,3mg; Thiên 
môn đông 

133,3mg; Tảo 
nhân 133,3mg;

Bá từ nhân 
133,3mg; Huyền 

sâm 66,7mg;
Viễn chí 

66,7mg; Ngũ vị 
tử 66,7mg; Đảng 

sâm 53,3tng;
Đương quy 

53,3mg; Đan 
sâm 46,7mg;

Phục thần 
46,7mg; Cát 
cánh 26,7mg; 
Bột mịn dược 

liệu gồm: Đương 
quy 80mg; Đảng 
sâm 80mg; Cát 

cánh 40mg; Đan 
sâm 20mg; Phục 

thần 20mg

400mg + 
133,3mg 

+
133,3mg 

+
133,3mg 

+
133,3mg 

+ 66,7mg 
+ 66,7mg 
+ 66,7mg 
+ 53,3mg 
+ 53,3mg 
+ 46,7mg 
+ 46,7mg 
+ 26,7mg 
+ 80mg 
+ 80mg 
+ 40mg 
+ 20mg 
+ 20mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 10 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-20532-
14

Công ty 
TNHH 
Dược 
phẩm 

Fitopharma

Việt
Nam Viên 770,0 185.000 142.450.000

Tổng số: 04 mặt hàng 1.834.805.000



Phụ lục số 13: Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Y tế
Kèm theo Quyết định sổ 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên_______________________________

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sờ sản
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

SỐ 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 36-G3 Frentine

Mã tiền
Thương 

truật 
Hương phụ 
Mộc hương 

Địa liền 
Quế chi

50 mg 
20 mg 
13 mg 
8 mg 
6mg
3 mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng

Hộp 03 
vỉ X 10 

viên

36 
tháng

VD-25306- 
16(CVGH 

sô 
855/YDCT- 
QLD ngày 
29/7/2022)

Công ty cổ 
phần dược 

phẩm 
Trung 
ương 3

Việt
Nam Viên 1.710,0 410.000 701.100.000

Tổng số: 01 mặt hàng 701.100.000



Phụ lục số 14: Công ty TNHH Đông Dược Phúc Hưng
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ 
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuoi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sờ sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 37-G3 Thấp khớp 
hoànP/H

Mỗi gói 5g 
chứa: Cao đặc 

Tần giao (tương 
đương Ig Tần 
giao); Cao đặc 

ĐỖ ttọng (tương 
đươngIg Đỗ 

Ưọng); Cao đặc 
Ngưu tất (tương 
đương IgNgưu 

tất); Cao đặc 
Độc hoạt (tương 
đương lg Độc 

hoạt); Bột 
Phòng 

phong;Bột 
Xuyên khung; 
Bột Tục đoạn; 
Bột Hoàng kỳ; 

Bột Bạch thược; 
Bột Đương quy; 
Bột Phục linh;

Bột Cam 
thảo;Bột Thiên 

niên kiện.

o.lg 
(Ig); 
o,lg 
(Ìg); 
0,15g 
(Ig)ĩ 
0,12g 
(Ìg); 
0,5g; 
0,5g; 
0,5g; 
0,5g; 
0,5g; 
0,5g; 
0,4g; 
0,4g; 
0,4g.

Nhóm
2 Uổng

Viên 
hoàn 
cứng

Hộp 10 
gói X 5g

36 
tháng

VD-25448-
16 (CVGH 

sô
855/YDCT- 
QLD ngày 
29/7/2022)

Công ty 
TNHH 
Đông 

dược Phúc 
Hưng

Việt
Nam

Gói
5g

4.900,0 45.000 220.500.000



2

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ
- Hàm
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

2 67-G3 Thuốc ho 
Bách bộ P/H

Mỗi lọ 90ml 
cao lỏng 

(1:2), chiết 
xuất từ:

Bách bộ 45g

45g Nhóm
2 Uổng Cao lỏng Hộp 1 lọ 

x90ml
24 

tháng

VD-28442- 
17(CVGH 

sô
6942/QLD- 
DDK ngày 
20/7/2022)

Công ty 
TNHH 
Đông 

dược Phúc 
Hưng

Việt
Nam

Chai 
90ml 29.500,0 20.250 597.375.000

3 74-G3 Hoạt huyết
Phúc Hưng

Bột Đương 
quy; Cao đặc 

dược liệu 
(tương 

đương với 
Thục địa 
400mg; 

Ngưu tất 
400mg; 
Xuyên 
khung 

300mg; ích 
mẫu 300mg).

120mg; 
240mg 

(400mg, 
400mg, 
300mg, 
300mg)

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 2 vi 
X 20 viên

36 
tháng

VD-24511- 
16 (QĐGH 
số 165/QĐ-

YDCT 
ngày 

14/10/2021)

Công ty
TNHH
Đông 

dược Phúc
Hưng

Việt
Nam Viên 784,0 6.200.000 4.860.800.000



3

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ 
- Hàm 
lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gỏi

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lượng
Thành tiền
(VND) (có

VÁT)

4 76-G3 Đương quy 
bổ huyết P/H

Cao đặc 
dược liệu 

(tương 
đương với 
Hoàng kỳ 
600mg; 

Đương quy 
150mg; Kỷ 
tử 200mg).

285mg 
(600mg; 
150mg; 
200mg)

Nhóm
2 Uống Viên nén 

bao phim
Hộp 2 vì 
X 20 viên

36 
tháng

VD-24510- 
16 (CVGH

SÔ 
718/YDCT- 
QLD ngày 
30/6/2022)

Công ty
TNHH
Đông 

dược Phúc
Hưng

Việt
Nam Viên 1.190,0 60.000 71.400.000

5 8-G3 Bổ gan P/H

Cao đặc 
Diệp hạ châu 
(tương tương 
l,25gDiệp 
hạ châu); 

Cao đặc Bồ 
bồ (tương 
đương với 
IgBỒbỒ); 

Cao đặc Chi 
tử (tương 
đương với 
0,25gChi 

tử).

125mg 
(l,25g);
lOOmg
(Ig);
25mg 

(0,25g).

Nhóm
2 Uống

Viên nén 
bao 

đường

Hộp 5 vi 
X 20 viên

36 
tháng

VD-24998-
16 (CVGH 

sô
855/YDCT- 
QLD ngày 
29/7/2022)

Công ty 
TNHH 
Đông 

dược Phúc 
Hưng

Việt
Nam Viên 550,0 5.260.000 2.893.000.000

Tổng số: 05 mặt hàng 8.643.075.000



Phụ lục số 15: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI TÂN Á CHÂU
Kèm theo Quyết định số 681/QĐ-SYT ngày 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sở sản 
xuât

Nước 
sản 
....í. xuât

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Sốlưựng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 13-G3 Gansivi

Diệp hạ 
châu, Nhân 

trần, Cỏ 
nhọ nồi, 
Râu ngô, 
Kim ngân 
hoa, Nghệ

Mỗi lOml 
Siro chứa 

chiết xuất từ 
các dược liêu: 
Diệp hạ châu 
600mg, Nhân 
trần 500mg, 
Cỏ nhọ nồi 
600mg, Râu 
ngô lOOOmg, 
Kim ngân hoa 
600mg, Nghệ 

240mg

Nhóm
2 Uống Siro Hộp 1 lọ 

X lOOml
36 

tháng
VD- 

33132-19

Công ty 
CP 

Thương 
mại Dược 

VTYT 
Khải Hà

Việt
Nam Chai 30.000,0 4.000 120.000.000



w 2

TT Mã 
thuốc Tên thuốc

Tên thành 
phẩn của 

thuốc

Nồng độ - 
Hàm lượng

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

' Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH 
hoặc

GPNK

Cơ sử sản 
xuât

Nước 
sản 
xuat

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số lưọng
Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

2 80-G3 Diacap

Sinh địa, 
Mạch môn, 
Thiên hoa 

phấn, 
Hoàng kỳ, 
Câu kỷ tử, 
Bạch linh, 
Ngũ vị tử, 
Mau đom 
bì, Hoàng 
liên, Nhân 

sâm, 
Thạch cao

Cao khô hỗn 
hợp dược liệu 
(tưomg đưomg 
với Sinh địa 

400mg, Mạch 
môn 200mg, 

Hoàng kỳ 
200mg, Câu 
kỷ tử 200mg, 

Ngũ vị tử 
30mg, Hoàng 

liên 20mg, 
Nhân sâm 

20mg) 130mg, 
Thiên hoa 

phấn 200mg, 
Thạch cao 

lOOmg, Bạch 
linh 34mg, 
Mẩu đơn bì 

30mg

Nhóm
2 Uống Viên 

nang cứng
Hộp 3 vi
X 10 viên

36 
tháng

VD- 
33131-19

Công ty 
CP 

Thương 
mại Dược 

VTYT 
Khải Hà

Việt
Nam

•'

Viên 2.982,0 446.500 1.331.463.000

Tổng sổ: 02 mặt hàng 1.451.463.000



t

Phụ lục số 16: Công Ty TNHH Vạn Xuân '
Kèm theo Quyết định sọ 681/QĐ-SYT ngàỵ 28/10/2022 của Sở Y tế Hưng Yên _____ _______ ______ _________  -

TT Mã 
thuốc Tên thuổc

Tên thành 
phần của 

thuốc

Nồng 
độ -
Ham 
lưọug

Nhóm 
thuốc

Đường 
dùng

Dạng 
bào chế

Quy 
cách 

đóng gói

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GPLH hoặc 
GPNK

Cơ sở sản
...í.xuât

Nước 
sản 
xuất

Đơn 
vị 

tính

Đơn giá 
(VND) 

(có 
VAT)

Số 
lượng

Thành tiền 
(VND) (có 

VÁT)

1 10-G3 Phyllantol

Diệp hạ 
châu, Hoàng 

bá, 
Mộc hương, 
Quế nhục, 
Tam thất.

1800mg, 
500mg, 
50mg, 
50mg, 
1500mg

Nhóm
2

Đường 
uống Viên nang

Hộp 10 
vi, vỉ 10 

viên,

24 
tháng

V45-H12- 
13; CVgia 

hạn SDK số: 
718/ YDCT- 
QLD ngày 
30/06/2022

Công ty 
TNHH 

Vạn Xuân

Việt
Nam Viên 1.680,0 90.000 151.200.000

Tổng số: 01 mặt hàng 151.200.000


